
　利用団体担当者　各位

宮城県志津川自然の家

１　料金改定の内容

● 寝具レンタル代（１泊） 4～6月、10～3月

7～9月

● シーツクリーニング代（枕カバー含む）

２　料金改定の実施時期

  令和８年度４月１日御利用から （お問い合わせ）

　宮城県志津川自然の家

TEL:０２２６－４６－９０４４

FAX:０２２６－４６－９０４５

e-mail:szseinn@pref.miyagi.lg.jp

旧料金 新料金 備考(差額)

450円 500円 50円

300円 350円 50円

400円 450円 50円

令 和 8 年 2 月 10 日

所 長 若 生 孝 之

当所利用に関する料金改定について（お知らせ）

　この度は当所御利用を計画していただき、厚くお礼申し上げます。

　現在、利用者の皆様から寝具レンタル代及びシーツ等のクリーニング代を御負担いただいてお

りますが、昨今の諸資材、原料の相次ぐ値上げその他経費の高騰により、現行の価格体系を維持

することが困難な状況となりました。

　つきましては、令和８年４月１日の御利用から、下記のとおり料金を改定いたします。

　利用者の皆様には、御負担をおかけすることとなりますが、今後も御満足いただけるサービス

の提供に努めてまいりますので、何卒御理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

区　　　分

記


